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Göteborg Södra IWC 

Distrikt 236    Månadsbrev  4 2021 -2022     
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Världspresident : Ebe Martines Panitteri  President      Eva Fagerlund 

Årets motto : Pink first   Sekreterare  Gudrun Järbur 

 

 

Kära vänner ! 

 

Äntligen är det dags ! 

(Tänk på söndag tänder vi utegranen ! En härlig ljuspunkt i en tid med lite solljus) 

Visst har även årets sista månad en hel del glädjeämnen -t ex 

 

Decemberfest ! MÅNDAGEN (obs måndag) den 6 december kl. 12.00 

 

Ni är välkomna till Örgryte församlingshem  

där vi samlas för att ha en trivsam stund tillsammans i decembermörkret –  

Ni vet väl att denna gång är gäster extra välkomna ! 

 

Vad erbjuds ? – jo lite glögg och pepparkakor ,  

En jullandgång med ägg och sill , kryddsylta, bakad pastej, köttbullar o rödbetssallad, 

julskinka med kaneläpplen och två sorters ost följt av kaffe och kaka – choklad och clementiner 

Kostnad 225 kronor (tyvärr har hyran fördubblats sen sist -  kostar nu 2 000 :- 

Och det gör att vi måste ta lite mer betalt i år - i december 2019 räckte det med 200 :-)  

 

Vad händer sen ?  

Jo auktion ! –  

Vi hoppas på att Ni bidrar med goda saker att äta och/eller dricka  

T ex hembakta kakor har alltid varit populärt - kanske hembakat bröd- 

Kanske  hemgjord hallonsylt eller egenhändigt gjord julglögg  

För tänk på att denna gång  går hela behållningen till Garissa ! 

 

Anmälan skall ske onsdagen den 1 december mellan kl. 18.30 – 21.30 

Till Monica Wängerud  på tel 0703 21 09 14.  

 

I december gratulerar vi Gullvi Backman  

 

Bokkafeet kommer tillbaka i januari men tar en paus i december  

 

Måndagen den 10 januari bjuder Göteborg Norra in till InnerWheeldagen 

Denna gång på Kvibergs kantin -ytterligare upplysningar om denna dag kommer i 

ett senare utskick -men passa på att boka dagen när ni byter almanacka ! 
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Tisdagen den 1 februari är det dags för vårt första möte 

Vi hoppas att få besök av en person som vi vet  är duktig på antikviteter 

Och kommer sen som vanligt bl a att diskutera hur styrelsen 2022 – 2023 skall se ut  

 

 

För er som undrar 

Emma Berglunds fond avslutas i och med att de sista stipendierna delas ut kommande mars.. 

Förmodligen pga pandemiläget har vi inte så många sökande i år - men juryn kommer att dela ut 

2 stipendier-ett för 2021 och ett för 2022. 

 

 

Här kommer en rapport om mycket av intresse som hänt sen sist 

 

Lördagen den 16 oktober Distriktsårsmöte i Kungsbacka 

Från vår klubb deltog Eva Fagerlund , Kicki Frang , Eva Murby och Monica Wängerud 

 

Före själva mötet talade rådspresident Gertie Stenkula över ämnet  

Inner Wheel ur ett bredare perspektiv  Världen – Europa – Sverige - Distriktet -Klubbarna  

 

Dagen inleddes med ett föredrag om Beda Hallberg – en Onsalabo som 1907 startade med att 

tillverka små blommor (den första var blå -som blåsippa) som hon senare sålde för 10 öre 

styck.Redan första året fick hon in 14 000 kronor som gick till behövande barn.  

I dag säljs blomman av barn i årskurs 3-5 och 2019 inbringade majblomman 65 miljoner 

kronor !! 

 

Dagens fokus är barnfattigdom. Ekonomiskt stöd delas ut till barn som lever i ekonomisk 

utsatthet -det kan vara för att sätta en guldkant på tillvaron - nya skor- fritidsaktiviteter mm. 

I Kungsbacka finns ett museum om Majblomman.  

 

De viktigaste punkterna som avhandlades under dagen 

Årsavgiften – oförändrad 370 :- 

Matrikelns vara eller inte- frågan bordlades till Rådsmötet i november.  

I vår klubb har vi röstat och vill behålla den . 

Hjälpprojekt – Garissa fortsätter  

Narkotikabekämpningen – löper ut 30juni 2022 Förslag till förnyat 2årsavtal 

Silviasystrarna – rådsmötet beslutar om fortsättning 

Rotary Doctors Sweden  - rullande projekt 

Covidfonden  - beslut hänsköts till Rådsmötet  idag finns 95 000 :-  

på den fond vi alla betalade till 

Distriktsmöte 12 mars 2022 värdinnor Kungshamn -Lysekil -Munkedal IWC  

Distriktsårsmöte 8 oktober 2022 anordnas av MarkIWC 

Efter en god lunch följde diskussioner i mindre grupper 
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Tisdagen den 2 november 

samlades vi på Seglarkrogen och lyssnade på BrittMarie Mattsson som mycket engagerat 

pratade om Kvinnorna som byggde välfärden.  

Här en liten sammanfattning av hennes berättelse om en oerhört inspirerande period i Sveriges 

historia sett ur ett kvinnoperspektiv - med utgångspunkt från Per Albin Hanssons tankar om 

kvinnorna och folkhemmet på 1920-talet fram till dagens dato. 

Utan dubbel inkomst (dvs kvinnornas inträde i arbetsmarknaden) hade inte välfärden kunnat 

utvecklas -och inte heller jämställdhet och självständighet.  

Man kan konstatera att samhället inte har råd att avstå från kvinnors kompetens och förmåga  

att göra betydande insatser för utvecklingen. 

Skatteintäkterna från kvinnornas lönearbete var nödvändiga för att folkhemsvisionen skulle 

kunna bli verklighet. 

Hon berättade mycket underhållande om sina egna erfarenheter  

tillsammans med intervjuer med forskare , politiker , experter och inte minst  med en lång rad 

kvinnor som berättar om sina liv under denna så omvälvande tid för den svenska 

samhällsutvecklingen.  

Läs Boken !  

Du får många infallsvinklar till kvinnors kamp för att ta sin del av ansvaret för tillvaron. 

 

Nog om vad som varit och nu väntar julförberedelserna.  

Visst är det roligt att greja och stöka inför helgerna ? -  städa - byta gardiner -luta fisk – tänk vad 

våra mammor och äldre fick slita – vi har mycket till vår hjälp -men lite vill vi kanske göra –  

ni har eventuellt som jag en del kopparföremål att putsa -kommer ni ihåg hur man gned med 

Häxans puts ? Alva Ekströms recept är enkelt -kokande vatten - Yes diskmedel och - vinsyra – 

resultatet blir minst sagt glänsande !  

Ha det gott – man behöver bara det ! »gottaste » på julbordet 

 

Nu vill jag av hela mitt hjärta önska Er alla 

En god ,glad och fröjdefull jul och  

Ett alldeles underbart gott nytt år 2022 

 

Till sist – ett japanskt ordspråk : Ett varmt ord kan hålla Dig varm tre vintermånader. 

(och sen är det vår) 

 

Gudrun  

 

 

 


